様式３
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

救護施設太白荘　園長殿

福祉事務所長

保護施設一時入所事業利用承認について（通知）
当福祉事務所における被保護者より，保護施設一時入所事業利用申込みがあり，下記のとおり承認しましたので，通知するとともに関係書類を送付します。
　なお，利用終了の際は，担当者への連絡をお願いいたします。

記
1　利用者名

2　利用施設名

3　利用予定期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

4　利用理由
　　　別紙申込書（写）のとおり

5　添付関係資料
（1）　保護施設一時入所事業利用申込書（写）
（2）　保護施設一時入所事業利用決定通知書(写）
（3）　その他（かかりつけ医　　等　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

6　担当者氏名・連絡先